
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.marts                                                                   protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu 

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas ES Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Lauku attīstības programas 2014.-2020. gada apakšpasākuma „Darbību īstenošana 

saskaņā ar SVVA stratēģiju” ietvaros, Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas (SVVA) 

2.Mērķa “VRG “Partnerības “Daugavkrasts” teritorijas iedzīvotāju labklājības paaugstināšana un 

dabas un kultūrvides attīstība” Rīcībā 2.1. “Partnerības teritorijas publiski pieejamās infrastruktūras 

un vides kvalitātes uzlabošana, sabiedrisko objektu attīstība”, konstatēts:  

1. Mērķa “Partnerības “Daugavkrasts” teritorijas iedzīvotāju labklājības paaugstināšana un dabas 

un kultūrvides attīstība” Rīcībā 2.1. “Partnerības teritorijas publiski pieejamās infrastruktūras 

un vides kvalitātes uzlabošana, sabiedrisko objektu attīstība” atklātā projektu iesniegumu 

konkursā ir pieejami kopumā 54 000 EUR. Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra 

noteikumu Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai 

apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju”” 21.1.apakšpunktu, atbalsta intensitāte no projekta kopējās attiecināmo izmaksu 

summas sabiedriskā labuma projektam ir līdz 90 procentiem, ieskaitot arī PVN 21% no 

kopējiem izdevumiem. Viena atbalstāmā projekta maksimālā attiecināmo izmaksu summa 

nepārsniedz 30000 EUR. Ar mērķi nodrošināt sporta infrastruktūras objektu pieejamību visiem 

partnerības teritorijas iedzīvotājiem izmantojot ELFLA līdzfinansējumu sabiedrisko objektu 

attīstībai, Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras pārvaldītajā sporta klubā, adrese 

“Bultas”, Ķekavā, Ķekavas novadā nepieciešams izveidot modernu, mūsdienu prasībām 

atbilstošu trenažieru zāli, kuru izmantos Ķekavas novada iedzīvotāji dažādās vecuma grupās 

gan aktīvai brīvā laika pavadīšanai, gan vispārējās fiziskās sagatavotības pilnveidošanai.  

2. Kopējās projekta izmaksas trenažieru zāles aprīkojuma iegādei ir 37 814,81 EUR, tajā skaitā 

PVN 21% - 6 562,90 EUR. Attiecināmās projekta izmaksas – 30000,00 EUR. Līdzfinansējums 

projekta realizēšanai no ES ELFLA – 85% apmērā no projektā pieejamām attiecināmajām 

izmaksām – 25500,00 EUR. Pašvaldības līdzfinansējums attiecināmo projekta izmaksu 

segšanai – 4500,00 EUR. Pašvaldības līdzfinansējums projekta izmaksu segšanai kopā – 

12 314,81 EUR.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2.punktu, 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 

19. un 23.punktu,  

- Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumu Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 24.februāra sēdes 

atzinumu,  

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu “Trenažieru zāles aprīkojuma piegāde Ķekavas novada publiski 

pieejamās infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai” iesniegšanai VRG “Partnerība Daugavkrasts” 

izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursā ar plānotajām kopējām projekta 

realizēšanas izmaksām 37 814,81 EUR, tajā skaitā PVN 21% - 6 562,90 EUR. Attiecināmās 

projekta izmaksas – 30000,00 EUR. Pašvaldības līdzfinansējums attiecināmo projekta izmaksu 

segšanai – 4500,00  EUR, 15% apmērā no projektā pieejamām attiecināmajām izmaksām. 

Pašvaldības līdzfinansējums projekta izmaksu segšanai kopā – 12 314,81 EUR.  

2. Nodrošināt līdzfinansējumu projektam “Trenažieru zāles aprīkojuma piegāde Ķekavas novada 

publiski pieejamās infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai” no Ķekavas novada pašvaldības 

sporta aģentūras budžeta līdzekļiem 12 314,81 EUR apmērā, ja projekts tiek apstiprināts, veicot 

izmaiņas budžeta grozījumos.  

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras direktori parakstīt visus ar projekta 

iesniegumu saistītos dokumentus.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


